UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DA CULTURA, COMUNIDADE E EXTENSÃO

DIRETORIA DA COMUNIDADE E CULTURA

FUNDAÇÃO DE INTEGRAÇÃO DA AMAZÔNIA – FIAM

ADITIVO 001

EDITAL PROCCE Nº004/2023

CHAMADA PÚBLICA PARA ALUNOS VOLUNTÁRIO PARA O I FESTIVAL

DE ARTE E CULTURA DA UFOPA

A Pró-Reitoria da Cultura, Comunidade e Extensão (Procce) torna público a alteração no

cronograma conforme estabelecido a seguir.

Onde se lê:

8. Cronograma:

Atividades Datas

Publicação do Edital  27/04/2023

Período de inscrições

(https://docs.google.com/forms/d/1hSMRCQjugyiiFQTrAnMKC

NiEgJP0_K59-_h459MXfp0/edit )

27/04 a 05/05/2023

Divulgação do Resultado Preliminar

(http://www.ufopa.edu.br/procce/documentos/editais-2/editais-

vigentes-1/ )

08/05/2023

Período para interposição de recursos 09/05/2023

Divulgação do Resultado Final

(http://www.ufopa.edu.br/procce/documentos/editais-

2/editais-vigentes-1/ )

10/05/2023

Início das atividades A partir do dia

11/05/2023 conforme

chamamento da Procce

por e-mail.

https://docs.google.com/forms/d/1hSMRCQjugyiiFQTrAnMKCNiEgJP0_K59-_h459MXfp0/edit
https://docs.google.com/forms/d/1hSMRCQjugyiiFQTrAnMKCNiEgJP0_K59-_h459MXfp0/edit
http://www.ufopa.edu.br/procce/documentos/editais-2/editais-vigentes-1/
http://www.ufopa.edu.br/procce/documentos/editais-2/editais-vigentes-1/
http://www.ufopa.edu.br/procce/documentos/editais-2/editais-vigentes-1/
http://www.ufopa.edu.br/procce/documentos/editais-2/editais-vigentes-1/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DA CULTURA, COMUNIDADE E EXTENSÃO

DIRETORIA DA COMUNIDADE E CULTURA

FUNDAÇÃO DE INTEGRAÇÃO DA AMAZÔNIA – FIAM

Leia-se:

8. Cronograma:

Atividades Datas

Publicação do Edital  27/04/2023

Período de inscrições

(https://docs.google.com/forms/d/1hSMRCQjugyiiFQTrAnMKC

NiEgJP0_K59-_h459MXfp0/edit )

27/04 a 05/05/2023

Divulgação do Resultado Preliminar

(http://www.ufopa.edu.br/procce/documentos/editais-2/editais-

vigentes-1/ )

08/05/2023

Período para interposição de recursos 09/05/2023

Divulgação do Resultado Final

(http://www.ufopa.edu.br/procce/documentos/editais-

2/editais-vigentes-1/ )

16/05/2023

Início das atividades A definir. Será informado

por e-mail aos

voluntários classificados.

Profª. Drª. Ediene Pena Ferreira

 Pró-Reitora da Cultura, Comunidade e Extensão (Procce)

Portaria Nº 103, de 28/04/2022

 Prof. Dr. Alan Augusto Ribeiro

Diretor de Cultura e Comunidade (DCC)

 Portaria Nº 137, de 09/05/2022

https://docs.google.com/forms/d/1hSMRCQjugyiiFQTrAnMKCNiEgJP0_K59-_h459MXfp0/edit
https://docs.google.com/forms/d/1hSMRCQjugyiiFQTrAnMKCNiEgJP0_K59-_h459MXfp0/edit
http://www.ufopa.edu.br/procce/documentos/editais-2/editais-vigentes-1/
http://www.ufopa.edu.br/procce/documentos/editais-2/editais-vigentes-1/
http://www.ufopa.edu.br/procce/documentos/editais-2/editais-vigentes-1/
http://www.ufopa.edu.br/procce/documentos/editais-2/editais-vigentes-1/